DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL no processo nº 1004188-54.2015.8.26.0038 pela 
2ª Vara Cível de Araras – SP. 3) Conforme Av.04/56.467 consta PENHORA no processo nº 
0001918-61.2019.8.26.0038 pelo 2º Oficio Judicial de Araras – SP. Reavaliado em 18/12/2024 
em R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). Valor mínimo: R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil 
e quinhentos reais). Depositário: Darci de Jesus Pires, Rua Imperatriz Leolpoldino, 782, Araras 
- SP. 

LOTE 02: N° PROCESSO: 0010428-26.2021.5.15.0046 - EXEQUENTE: ROBERVAL LIMA 
MACEDO; EXECUTADO: ALMA EQUIPAMENTOS PARA PULVERIZACAO LTDA + 07. Torno 
Mecânico Nardini, MS175S em bom estado.

[...]

ROBERVAL LIMA 
MACEDO; EXECUTADO: ALMA EQUIPAMENTOS PARA PULVERIZACAO LTDA +07. 21 
Válvulas de retenção check york 3/4".  Avaliado em 29/09/2022 em R$ 30,00 (trinta reais) cada. 
Total Avaliado em R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). Valor mínimo: R$ 315,00 (trezentos e 
quinze reais). Depositário: Márcio Rogério Nardi, Rua Liege Aparecida Beteguella, 87, Araras-
SP.  

LOTE 04: N° PROCESSO: 0010428-26.2021.5.15.0046 - EXEQUENTE: ROBERVAL LIMA 
MACEDO; EXECUTADO: ALMA EQUIPAMENTOS PARA PULVERIZACAO LTDA +07. 28 
Ponta 110-06 TP magno. Avaliado em 29/09/2022 em R$ 7,00 (sete reais) cada. Total Avaliado 
em R$ 196,00 (cento e noventa e seis reais). Valor mínimo: R$ 98,00 (noventa e oito reais). 
Depositário: Márcio Rogério Nardi, Rua Liege Aparecida Beteguella, 87, Araras-SP.  

LOTE 05: N° PROCESSO: 0010428-26.2021.5.15.0046 - EXEQUENTE: ROBERVAL LIMA 
MACEDO; EXECUTADO: ALMA EQUIPAMENTOS PARA PULVERIZACAO LTDA +07.355 
Pontas ACV 8001. Avaliado em 29/09/2022 em R$ 8,00 (oito reais) cada. Total Avaliado em R$ 
2.840,00 (dois mil, oitocentos e quarenta reais). Valor mínimo: R$1.420,00 (mil quatrocentos e 
vinte reais). Márcio Rogério Nardi, Rua Liege Aparecida Beteguella, 87, Araras-SP.  

LOTE 06: N° PROCESSO: 0010428-26.2021.5.15.0046 - EXEQUENTE: ROBERVAL LIMA 
MACEDO; EXECUTADO: ALMA EQUIPAMENTOS PARA PULVERIZACAO LTDA +07. 272 
Pontas ACV 8004. Avaliado em 29/09/2022 em R$ 8,00 (oito reais)cada. Total Avaliado em R$ 
2.176,00 (dois mil cento e setenta e seis reais). Valor mínimo: R$ 1.088,00 (mil e oitenta e oito 
reais). Depositário: Márcio Rogério Nardi, Rua Liege Aparecida Beteguella, 87, Araras-SP.  

LOTE 07: N° PROCESSO: 0010428-26.2021.5.15.0046 - EXEQUENTE: ROBERVAL LIMA 
MACEDO; EXECUTADO: ALMA EQUIPAMENTOS PARA PULVERIZACAO LTDA +07. 95 
Pontas ACV 8005.